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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L12330004A

2. Emri i subjektit Vojsava Zenelaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 30/11/2011

5. Fusha e veprimtarisë Rrobaqepsi. Agjensi ndërmjetësimi, shitje, blerje, mallra të 
ndryshme, ndërmjetësim brenda dhe jashtë vendit për 
aktivitete: kulturore,industriale, kreative, turizmi dhe 
përgjithësisht çdo veprimtari tjetër ndërmjet subjekteve 
juridike, private të huaj dhe vendase dhe konsulencë.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla Nr.2, 
kati i dyte 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0662044932  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-626345-11-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-361385-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Rrobaqepsi")          u be            ("Rrobaqepsi. Agjensi 
ndërmjetësimi, shitje, blerje, mallra të ndryshme, ndërmjetësim brenda dhe jashtë 
vendit për aktivitete: kulturore,industriale, kreative, turizmi dhe përgjithësisht çdo 
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veprimtari tjetër ndërmjet subjekteve juridike, private të huaj dhe vendase dhe 
konsulencë.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554583-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182617-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835616-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835711-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49436878-5145-4B33-ADDE-3FEA2EC4E8B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0620957F-D998-41E6-9A36-334BCC823D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56F4E91-BFE9-4F2A-A0F9-5AA344FDDDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB64B24-EB44-4E4D-B327-CADC57BF76D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB64B24-EB44-4E4D-B327-CADC57BF76D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B047B88C-AD79-4C5B-9D39-E8D97577FEC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB14C74-B084-45C4-B1C6-423868AB8CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29760ED6-09C4-461D-9864-8DE2D0B09CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226CAC95-A6EE-4B99-BE7E-9AF9AB229ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6286F52-3461-4F16-A9A6-BC1B5C91FC52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5108AD7A-9BEE-42C4-80F1-1C06FE0E49C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F2C8D5-ED74-4DD2-AB45-88F7FCB506CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D18D85-AA65-430D-B4CE-0DED288CF410
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Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838696-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841595-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350737-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895202-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-243089-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime Vojsava Zenelaj  2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4988F38F-A81D-47CF-96AF-2856DF01C1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E6A2BE-3B41-490E-9267-170E408F635B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B583E71F-EAF2-4687-A39D-AEB79E9221F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F218B2A0-0329-4583-9191-2F024B91D331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEB9584-EE74-409F-87D8-ABC925738700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C29634-117E-4C2D-8F28-2AA4C5309B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357EF8A2-F84A-478C-AEEE-33E070607FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF89C47-4344-4680-9E8F-DF161B671FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6D55F4-1234-4D5D-A5BA-E109F95D09DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194D604B-E9F7-430C-AD37-354A1A2AA7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB461A32-292C-4235-9442-87B03D8CE7B8
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Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
V.ASAMBLEJE Vojsava.pdf

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569163-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
pozicioni.xlsx
SHENIME VOJSAVA.pdf
V.ASAMBLEJE Vojsava.pdf
pash.xlsx

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766223-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VOJSAVA ZENELAJ 2020 BILANCI FINAL.xlsx
PASH V.ZENELAJ 2020.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE VOJSAVA 2020.pdf
V.ASAMBLEJE Vojsava 2020.pdf

27/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913295-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
V.ASAMBLEJE Vojsava.pdf
VOJSAVA ZENELAJ 2021 FINAL.xlsx
VOJSAVA ZENELAJ 2021 FINAL.xlsx
VOJSAVA ZENELAJ 2021 FINAL.pdf

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152416-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 27171 Prot., 09.06.2023 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin subjekti “ Vojsava Zenelaj  “ P.F.,  
pajisur me NUIS (Nipt) - L12330004A.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FF6A77-7C41-4276-A964-BFF3504EB233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A037FD64-E2CB-4CF9-9B45-2665173C24B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB42688-F937-4445-A68B-84531436155E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6497E563-96B6-4423-959A-5D3804774002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A929FF17-715D-4988-821C-D6150CE06084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A9BC0B-DE51-480F-9B8C-08432E6BD83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2E9B2D-F4CD-4C9B-8369-AC6B507F4AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2161F8-338A-44F6-808B-B9382C3CCBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C10CB6E-4BDE-49F6-B6CE-1A82A9D21CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0A90F0-1A31-4F44-98CF-F75A3BA2C610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4292012-A2C3-4283-B69B-C69DC6A97461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA4CC13-19B1-480E-9664-8903CD3D1204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF760D4E-8C7F-466D-81C3-3274F02A3378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED07385-221B-4623-BA21-D41B3C1E290E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC5502C-7546-4612-B0CA-1266601DDB9B
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19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163956-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
BILANCIVOJSAVAZENELAJ.xlsx
BILANCVOJSAVAZENELAJ.pdf
VendimiAsambleseVojsavaZenelaj.pdf

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-304447-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi pasqyrave financiare 2023.   

Lista e Dokumenteve:
BILANCIVOJSAVAZENELAJ.pdf
BILANCIVOJSAVAZENELAJ.xlsx
vendimasamblejev.zenelaj.pdf

Datë:07/11/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7507A7DC-38D6-4FA2-82A9-3E3FB9E7DD64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4C9D15-A718-43F6-8155-A53EAF15AFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91851006-4F30-430B-A76E-CB94CA5C42CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F818959E-C36E-416D-AEAA-4E1854886C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342464A7-F31B-4B9B-AE7A-EA031A634896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D683BF1-534D-4C56-992A-A1C14209CCF0

